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Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр.5/2002), а во врска со член 55, став 2, алинеја 9 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОРИ 

(пречистен текст) 

 

 

 

 

1. Се објавува Решението за изменување и дополнување на избирачки одбори (пречистен текст) бр.10-439/1 од 

11.07.2020 година, донесено од Општинска изборна комисија Карпош-Скопје. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-4133/2                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум: 14.07.2020 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                    Стефан Богоев, с,р, 
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Општинската изборна комисија-Карпош, на седницата одржана на 11.07.2020 година, утврди 

пречистен текст на Решенија за формирање на избирачки одбори и објавува 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОРИ 

(пречистен текст) 
 

Со ова Решение се врши измена и дополнување на избирачките одбори за следните избирачки места: 

 

1. Избирачки одбор за избирачко место број 2592 

 

За претседател се избира Софија Дамјановска, вработена во Министерство за култура 

За заменик претседател се избира Александар Кацарски, вработен во Министерство за здравство 

За член се избира Слаѓан Китановиќ, вработен во Железници на Р.С.Македонија, 

За член се избира Васил Галевски, вработен во НУ Театар за деца и младинци Скопје 

За член се именува Един Куч, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Цветко Неделковски, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Татјана Пеливанова, вработена во ООУ Круме Кепески Скопје 

За заменик член се избира Ристина Николова, вработена во НУ Македонска опера и балет 

За заменик член се именува Владимир Пинзовски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Дејан Прошев, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

2.  Избирачки одбор за избирачко место број 2593 

 

За претседател се избира Сашо Арсов, вработен на Економски факултет-Скопје 

За заменик претседател се избира Гоце Видановски, вработен во Министерство за образование и наука Скопје 

За член се избира Светлана Кочовска-Стевовиќ, вработена во „Св.Кирил и Методиј“ Филозофски факултет 

За член се избира Билјана Ефремова, вработена во СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ 

За член се именува Милена Ристевска Илиоска, предложена од политичката партија СДСМ 

 

За член се именува Марјан Петрушевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Каролина Ивановска, вработена во СУГС Здравко Цветковски Скопје 

За заменик член се избира Марко Гапо, вработен во НУ МОБ Скопје 

За заменик член се именува Бенјамин Алиев, предложен од политичката партија ДУИ 

За заменик член се именува Драган Крстев, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

3.Избирачки одбор за избирачко место број 2593/1 

 

За претседател се избира Билјана Стојиловска, вработена во Министерство за транспорт и врски 

За заменик претседател се избира Неда Стевковска-Давидовска, вработена во ЈЗУ Клиника за токсикологија 

За член се избира Благоја Неделковски, вработен во ЈП Водовод и канализација 

За член се избира Миле Стојиловски, вработен во СУГС Орце Николов 
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За член се именува Ванчо Димов, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Дејан Стојановски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Билјана Петковска, вработена во МЖСПП Скопје 

За заменик член се избира Александра Симјаноска, вработена во Министерство за финансии 

За заменик член се именува Весна Николова, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Љубица Ѓореска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

4.  Избирачки одбор за избирачко место број 2594 

 

За претседател се избира Снежана Гуцуљ, вработена во ЈОУГД Кочо Рацин 

За заменик претседател се избира Катерина Димитријевиќ, вработена во Општина Сопиште 

За член се избира Душко Тасев, вработен во Министерство за финансии 

За член се избира Тони Панчевски, вработен во Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- Скопје 

За член се именува Ненад Куч, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Дане Велинов, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Анета Иванова-Стојаноска, вработена во Министерство за информатичко општество 

За заменик член се избира Гоце Ставрев, вработен во Министерство за животна средина и просторно планирање 

Скопје 

За заменик член се именува Наталија Трпковска, предложена од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Неделчо Крстевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

5.  Избирачки одбор за избирачко место број 2595 

 

За претседател се избира Марија Велевска, вработена во СУГС „Георги Димитров“ 

За заменик претседател се избира Маја Трајкоска, вработена во ООУ Братство 

За член се избира Јован Јанушевски, вработен во СУГС „Георги Димитров“ 

За член се избира Слободан Додевски, вработен во ЈЗУ Центар за јавно здравје - Скопје 

За член се именува Мирјана Куч, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Игор Настоски, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Билјана Шашков, вработена во ЈП Службен Весник 

За заменик член се избира Саша Андоновски, вработен во Министерство за транспорт и врски 

За заменик член се именуваАлвин Авдуловски, предложена од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Филимена Ачковска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

6.  Избирачки одбор за избирачко место број 2596 

 

За претседател се избира Марија Глигоровска, вработена во ДУФК Методи Митевски Брицо Скопје 

За заменик претседател се избира Петар Колевски, вработен во ДМБУЦ „Илија Николовски Луј“ 

За член се избира Даниела Радевска, вработен во ООУ Лазо Трповски Скопје  

За член се избира Иван Деспотовски, вработен во Агенција за финансиска поддршка во 

земјоделството и руралниот развој 

За член се именува Јорданка Стојанова Василевска, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Љупчо Талевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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За заменик член се избира Виолета Глигоровска, вработена во ДУФК „Методиј Митевски Брицо“ 

За заменик член се избира Сандра Зојчевска, вработена во УОМО „Панче Пешев“-Куманово 

За заменик член се именува Сузана Димова, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Петриција Митрева, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

7.  Избирачки одбор за избирачко место број 2597 

 

За претседател се избира Милка Ѓурчевска, вработена во Државен инспекторат за труд 

 

За заменик претседател се избира Дејан Кржев, вработен во Општина Кисела Вода 

За член се избира Верица Лесевска, вработена во УЈП 

За член се избира Надица Арсовска, вработена во Агенција за вработување на РМ 

За член се именува Горан Анастасов, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Стефан Темков, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Мирољуб Велковски, вработен во ЈЗУ Здравствен дом на Скопје ц.о. Скопје 

За заменик член се избира Билјана Велјанова, вработена во Општина Центар 

За заменик член се именува Жаклина Павловска-Андреевска, предложена од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Филип Водјаник, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

8.  Избирачки одбор за избирачко место број 2597/1 

 

За претседател се избира Мартина Намичева, вработена во Општина Карпош 

За заменик претседател се избира Елица Филиповска, вработена во ООУ „Димитар Миладинов“ 

За член се избира Весна Мицевска, вработена во ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести - Скопје 

За член се избира Верица Стојанова, вработена во АСУЦ „Боро Петрушевски“ 

За член се именува Саша Јовановски, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Сашо Герасимов, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Јован Несторовски, вработен во Национална агенција за европски образовни 

програми  

За заменик член се избира Маргарита Хаџи-Петрушева Димовска, вработена во Агенција за катастар на 

недвижности 

За заменик член се именува Ивана Ѓорѓиоска, предложена од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Александар Костевски, предложен од политичката партија  ВМРО-ДПМНЕ 

 

9.  Избирачки одбор за избирачко место број 2598 

 

За претседател се избира Лиле Новевска, вработена во СЕУГС Георги Димитров Скопје 

За заменик претседател се избира Атанас Кочов, вработен во УКИМ Машински факултет-Скопје 

 

За член се избира Вера Пенова, вработена во Општина Карпош 

За член се избира Нада Ачевска, вработена во Министерство за финансии 

За член се именува Марко Петрушевски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Игор Дукоски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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За заменик член се избира Драги Мишевски, вработен во Општина Карпош 

За заменик член се избира Виктор Илиев, вработен во Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 

За заменик член се именува Светлана Ингилизовска Јаневска, предложена од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Александар Георгиевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

10.  Избирачки одбор за избирачко место број 2599 

 

За претседател се избира Оливер Стојковиќ, вработен во ЈЗУ Здравствен дом на Скопје ц.о. Скопје 

За заменик претседател се избира Александра Ристовска-Евтимова, вработена во Министерство за здравство 

За член се избира Јулијана Топличанска, вработена во ЈЗУ Клиника за детски болести 

За член се избира Златица Апостолов, вработена во ООУ „Јан Амос Коменски“ 

За член се именува Милчо Топличански, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Александар Арсовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Неше Мехмети, вработен во МЗШВ 

За заменик член се избира Зоран Златковски, вработен во СЕПУГС „Арсени Јовков“ 

За заменик член се именува Игор Караколевски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Драган Андоновски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

11. Избирачки одбор за избирачко место број 2600 

 

За претседател се избира Кристина Диневска, вработена во ГрадСкопје 

За заменик претседател се избира Сузана Аспровска, вработена во ООУ „Вера Циривири Трена“ 

За член се избира Мелита Станковиќ, вработена во СГУГС „Здравко Цветковски“ 

За член се избира Горан Герасимовски, вработен во Агенција за катастар на недвижности 

За член се именува Наташа Глигоровска, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Гоце Иванов предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

За заменик член се избира Марко Поповски, вработен во ЈП Паркови и Зеленила Скопје 

За заменик член се избира Нaташа Арсова, вработена во СГГУ Здравко Цветковски 

За заменик член се именува Саша Цветкович, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Гоце Иванов, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

12. Избирачки одбор за избирачко место број 2601 

 

За претседател се избира Анета Апостолска, вработена во ЈДГ Весели цветови Кисела Вода 

За заменик претседател се избира Донка Донева-Шапческа, вработен во Технолошко- металуршки факултет-

Скопје 

За член се избира Билјана Ивановска, вработена во Собрание на РМ 

За член се избира Љубинка Христова, вработена во ЈЗУ Гинелогија  

За член се именува Билјана Тасевска-Крстевска, предложенa од политичката партија СДСМ 

За член се именува Филип Танушевски, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Бобан Апостолски, вработен во Агенција за вработување на РМ 

За заменик член се избира Александар Голев, вработен во Агенција за администрација 
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За заменик член се именува Верче Глигоровска, предложенa од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Маја Андоновска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

13. Избирачки одбор за избирачко место број 2601/1 

 

За претседател се избира Ирена Тодорска, вработена во Општина Центар 

За заменик претседател се избира Нина Ристоска, вработена во Министерство за транспорт и врски 

За член се избира Данчо Дуртаноски, вработен во Град Скопје 

За член се избира Живка Михајловска, вработена во ЈЗУ Клиника за уво, нос и грло 

За член се именува Томе Глигоровски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Петар Стрезовски, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Марија Николова, вработена во НУ Археолошки музеј на Македонија - Скопје 

За заменик член се избира Васко Цубалевски, вработен во Царинска управа на РСМ 

За заменик член се именува Виолета Поповска, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Бојана Радиновиќ, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

 

14. Избирачки одбор за избирачко место број 2602 

 

За претседател се избира Весна Анѓушева, вработена во ООУ „Страшо Пинџур“ , Ѓ.Петров 

За заменик претседател се избира Емина Поровиќ-Алексова, вработена во ЈЗУ Здравствен дом Скопје 

За член се избира Маја Ристовска вработена во фонд за осигурување депозити 

За член се избира Георгиевска, вработена во ООУ Јан Амос Коменски Скопје 

За член се именува Елена Ангеловска, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Љубомир Сенковски, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Ирена Оровчанец вработена во агенција за остварување на правата на заедниците 

За заменик член се избира Горан Секулоски, вработен во Агенција за катастар на недвижности 

За заменик член се именува Ана Василевска, предложена од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именуваЉупчо Милески, предложена од политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ 

 

15. Избирачки одбор за избирачко место број 2603 

 

За претседател се избира Владимир Пејковски вработен во СУГС Георги Димитров 

За заменик претседател се избира Лидија Антимовска, вработена во Институт по белодробни заболувања кај 

децата-Козле 

За член се избира Ристо Трајчевски, вработен во Државен архив на РМ 

За член се избира Перо Василевски, вработен во Влада на РМ 

За член се именува Елена Ангеловска, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Јана Митовска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Билјана Наумчевска, вработена во ООУ Јохан Хајнрих Песталоци 

За заменик член се избира Виктор Палоски, вработен во ДСУ Спортска Академија Скопје 

За заменик член се именува Елена Ангеловска, предложен од политичката партија СДСМ 
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За заменик член се именува Даниела Илиевска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

16. Избирачки одбор за избирачко место број 2604 

 

За претседател се избира Татјана Савеска, вработена во ООУ „Петар Поп Арсов“ 

За заменик претседател се избира Маја Лошанска Тодоровска, вработена во ООУ Рајко Жинзифов Скопје 

За член се избира ЃурѓицаТрајковска, вработена во СГ ГУЦ 

За член се избира Снежана Трпеновска, вработена во Фонд за пензиско и инвалидско осигурување на РМ  

За член се именува Анета Спировска, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Марин Ивановски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Емилија Крстевска вработена во Агенција за цивилно воздухопловство 

За заменик член се избира Оливија Стоилкова, вработена во НУ Национална галерија на Македонија Скопје 

За заменик член се именува Христијан Василевски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Младенка Ивановска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

17. Избирачки одбор за избирачко место број 2605 

 

За претседател се избира Ристо Узунов, вработен во Факултет за ветеринарна медицина  

За заменик претседател се избира Ирена Цветковска-Ѓорѓеска, вработена во ООУ „Гоце Делчев“  

За член се избира Славица Витанова, вработена во Министерство за информатичко општество и администрација 

За член се избира Ирена Штерјовска вработена во ЈП Улици и патишта 

За член се именува Николина Ристовска, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Игор Димитровски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Зорица Михајловска, вработена во ООУ Кузман Шапкарев 

За заменик член се избира Вангел Штерјов вработен во НУ Музеј на РСМ 

За заменик член се именува Ивана Јакимовска, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Бојан Лазаревски, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

18. Избирачки одбор за избирачко место број 2606 

 

За претседател се избира Павлинка Манолева Иванова, вработена во ООУ Војдан Чернодрински 

За заменик претседател се избира Александра Ангелеска вработена во ФВМ Скопје 

За член се избира Владан Цибрев, вработен во Агенција за вработување на РМ 

За член се избира Нетка Боцинова-Костова, вработена во Фонд за пензиско и инвалидско 

осигурување на РМ 

За член се именува Тони Кочовски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Стефан Стефановски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Весна Трајкова Стерјов, вработена во СГУГС Здравко Цветковски  

За заменик член се избира Бојан Илкоски, вработен во ООУ „Јоаким Крчоски“ с. Волково 

За заменик член се именува Николина Туџаровска, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Бојан Стефановски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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19. Избирачки одбор за избирачко место број 2607 

 

За претседател се избира Мелита Николоска, вработена во Фонд за здравство 

За заменик претседател се избира Боро Петковски вработена во агенција за планирање на просторот Скопје 

За член се избира Маргарита Душковска, вработена во НУ ОДГ Мајски Цвет 

За член се избира Весна Костова Терзиева, вработена во ООУ Димитар Поп Георгиев Беровски Скопје 

За член се именува Елена Бајдевска, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Муртеда Џебр предложена од политичката партија БЕСА 

За заменик член се избира Богданка Барутовска Велјановска вработена во ООУ Блаже Конески 

За заменик член се избира Олга Дуковска Атов вработена во МОН 

За заменик член се именува Дејан Струмениковски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Мишела Николовска Милевска, предложен од политичката партија ВМРО- 

ДПМНЕ 

 

20. Избирачки одбор за избирачко место број 2608 

 

За претседател се избира Мара Кочоска вработена во ЈП Железници 

За заменик претседател се избира Билјана Бабушковска, вработена во Министерство за здравство 

За член се избира Виченц Јаковски, вработен во СУГС „Цветан Димов“ 

За член се избира Елизабета Ратковиќ, вработена во ЈЗУ Здравствен дом Скопје 

За член се именува Трајан Ивановски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Благоја Бањански, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Киро Павлов вработен во НУ МОБ 

За заменик член се избира Светлана Стојановска вработена во ООУ Јан Амос Коменски 

За заменик член се именува Лидија Трајковска, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Александра Мирчевска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  

 

21. Избирачки одбор за избирачко место број 2609 

 

За претседател се избира Наташа Пејовска, вработена во ООУ Владо Тасевски 

За заменик претседател се избира Силвана Стевкова, вработена во Управа за хидрометеоролошки 

работи 

За член се избира Димитар Даскалов, вработен во ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

За член се избира Валентина Митева, вработена во Фонд за здравствено осигурување на Македонија 

За член се именува Маргарита Крстева, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Влатко Цветковски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Гордана Пановска, вработена во ЈУ Детски дом „11 Октомври“ 

За заменик член се избира Дарко Стоилковски вработен во АФПЗРР 

За заменик член се именува Зоран Костадиновски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Стојан Ничевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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22. Избирачки одбор за избирачко место број 2610 

 

За претседател се избира Даниела Стојкова Сталетовиќ вработена во Министерство за финансии 

За заменик претседател се избира Стојан Трајановски вработен во ЈП Бодовод и канализација 

За член се избира Гордана Илиевска вработена во ФВМ Скопје 

За член се избира Горица Китановска, вработена во Медицински факултет Скопје 

За член се именува Васко Тодоровски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Љупчо Мицковски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Анета Мицковска вработена во ООУ Киро Глигоров 

За заменик член се избира Мирјанка Петровска, вработена во ЈУОДТ „Распеана младост“ 

За заменик член се именува Марјанчо Стојановски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Дејан Стоев, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

     

23. Избирачки одбор за избирачко место број 2611 

 

За претседател се избира Симона Петковска-Илиеска, вработена во ООУ „Владо Тасевски“ 

За заменик претседател се избира Леман Јакубовиќ Шабан вработен во Собрание на РСМ 

За член се избира Марина Милеска, вработена во ООУ „Аврам Писевски“ 

За член се избира Лидија Тренкоска вработена во ЈУ ОДГ Мајски Цвет 

За член се именува Зорица Пеливанова, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Весна Милеска Никовска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Зоран Ристески, вработен во ООУ Драга Стојановска   

За заменик член се избира Мирко Мешков вработен во СУГС Лазар Танев 

За заменик член се именува Фати Ибраими, предложен од политичката партија ДУИ 

За заменик член се именува Филип Костадиновски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

24. Избирачки одбор за избирачко место број 2612 

 

За претседател се избира Бојана Алексоска, вработена во Јавна установа за деца на Општина Карпош 

За заменик претседател се избира Вилма Лазареска-Трајкова, вработена во ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ 

За член се избира Јасмина Макалоска, вработена во ООУ Јан Амос Коменски 

За член се избира Филип Христовски, вработен во ООУ Васил Главинов 

За член се именува Самир Исмаили, предложен од политичката партија ДУИ 

За член се именува Горан Петров, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Билјана Јованова вработена во АЦВ Скопје 

За заменик член се избира Игор Ивановски, вработен во Министерство за здравство 

За заменик член се именува Саша Трајковски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Сузана Димкова, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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25. Избирачки одбор за избирачко место број 2613 

 

За претседател се избира Радослава Спасовска, вработен во Детска градинка 11 Октомври 

За заменик претседател се избира Влатко Трпески, вработен во Министерство за животна средина и просторно 

планирање 

За член се избира Катерина Лазаровска, вработена во ООУ „Панајот Гиновски“ 

За член се избира Лидија Ангеловска Стефановска, вработена во ООУ Лазо Трповски 

За член се именува Анкица Анџелиќ, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Сабир Фејзулаху, предложен од политичката партија БЕСА 

За заменик член се избира Билјана Пашариковска вработена во НУ МОБ 

За заменик член се избира Лада Трајческа, вработена во ЈЗУ Универзитетска клиника за 

нефрологија 

За заменик член се именува Омер Адеми, предложен од политичката партија ДУИ 

За заменик член се именува Никола Попов, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

26. Избирачки одбор за избирачко место број 2614 

 

За претседател се избира Роза Василевска, вработена во ООУ „Јан Амос Коменски“ 

За заменик претседател се избира Весна Аврамовска, вработена во СУГС Георги Димитров Скопје 

За член се избира Шкодран Ебиби, вработен во СЕПУГС Арсени Јовков Скопје 

За член се избира Разменка Дејаноска Василевска, вработена во Град Скопје 

За член се именува Генти Кадриу, предложен од политичката партија ДУИ 

За член се именува Бони Попова, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Ненад Јаневски вработен во ЈП ОЗМРП Скопје 

За заменик член се избира Мерсије Абдула, вработена во ООУ Братство Скопје 

За заменик член се именува Благоја Драгомански, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Мевљан Сали, предложена од политичката партија БЕСА 

 

27. Избирачки одбор за избирачко место број 2614/1 

 

За претседател се избира Афердита Сали, вработена во ООУ Братство 

За заменик претседател се избира Славица Мијовска, вработена во Дирекција за безбедност на класифицирани 

информации Скопје 

За член се избира Нурјамет Рушити, вработен во НУ Театар комедија Скопје 

За член се избира Азизе Селиу, вработена во Општина Карпош Скопје 

За член се именува Решат Исмаили, предложен од политичката партија ДУИ 

За член се именув Рајна Ѓорѓиева, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Љупчо Чингоски вработен во Царинска Управа на РСМ 

За заменик член се избира Сандра Толевска вработена во ООУ 11-ти Октомври 

За заменик член се именува Мица Хочевар, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Ана Алексовска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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28. Избирачки одбор за избирачко место број 2615 

 

За претседател се избира Надица Ставрева, вработена во Агенција за финансиска поддршка во земјоделство и 

рурален развој  

За заменик претседател се избира Марјан Угриновски вработен во ООУ Јан Амос Коменски 

За член се избира Марија Бундалеска Пецалевска вработена во Агенција за катастар на 

недвижности 

За член се избира Александар Петковски, вработен во НУ Македонска опера и балет 

За член се именува Анета Ламбевска, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Омер Фејзулаи, предложена од политичката партија БЕСА 

За заменик член се избира Александар Николоски, вработен во ЈП Водовод и Канализации Скопје 

За заменик член се избира Ристо Новевски, вработен во НУ ТАНЕЦ 

За заменик член се именува Ертан Ибраими, предложен од политичката партија ДУИ 

За заменик член се именува Игор Шаневски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

29. Избирачки одбор за избирачко место број 2616 

 

За претседател се избира Снежана Костовска Фрчковска, вработена во Министерство за труд и социјална 

политика 

За заменик претседател се избира Радмила Куцуловска, вработена во СЕУГС Васил Антевски Дрен 

За член се избира Киро Ѓурчевски, вработен во ЈЗУ Kлиника за гастрохепатологија 

За член се избира Соња Стефановиќ вработена во Влада на РМ 

За член се именува Џемиле Лазумова, предложен од политичката партија ДУИ 

За член се именува Весна Андреевска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Горан Јовановски, вработен во Агенција за катастар за недвижности 

За заменик член се избира Жарко Ераковиќ вработен во МЗШВ 

За заменик член се именува Христина Јовановска, предложена од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Мирсад Фејзулаху, предложена од политичката партија БЕСА 

 

30. Избирачки одбор за избирачко место број 2617 

 

За претседател се избира Марина Димитриевска вработена во ЈП Градски Паркинг 

За заменик претседател се избира Шпреса Исмаили вработен во СМУГС Др. Панче Караѓозов 

За член се избира Александар Блажевски, вработeн во СУГС „Георги Димитров“ 

За член се избира Неџат Исени, вработен во ЈЗУ Универзитетска клиника за нефрологија Скопје 

За член се именува Стефан Стефановски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Метин Исмаилов, предложен од политичката партија БЕСА, предложен од политичката 

партија БЕСА 

За заменик член се избира Гордана Димишковска, вработена во Влада на РМ – Служба за општи и заеднички 

работи 

За заменик член се избира Јовица Крстевски, вработен во Град Скопје 

За заменик член се именува Самет Ајдини, предложен од политичката партија ДУИ 
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За заменик член се именува Горан Илиевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

31. Избирачки одбор за избирачко место број 2617/1 

 

За претседател се избира Никола Павлов вработен во АЦВ Скопје 

За заменик претседател се избира Маргарита Тасевска, вработена во ООУ Васил Главинов 

За член се избира Аце Миновски, вработен во Министерство за образование 

За член се избира Валерија Христова Кецкаровска вработена во Општина Гази Баба 

За член се именува Александра Новевска Стефановска, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Енис Османи, предложен од политичката партија БЕСА 

За заменик член се избира Борче Стефановски, вработен во ДМБУЦ Илија Николовски Луј 

За заменик член се избира Елена Манеска, вработена во НУ Национална и универзитетска библиотека Свети 

Климент Охридски 

За заменик член се именува Кенан Исмаили, предложена од политичката партија ДУИ 

За заменик член се именува Гоце Богојоски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

32. Избирачки одбор за избирачко место број 2618 

 

За претседател се избира Ваљон Кадриу, вработен во ОУ „Дитурија“ Сарај 

За заменик претседател се избира Валентина Ѓорѓевиќ, вработена во Детска градинка „Распеана младост“ 

За член се избира Бахрије Аделина Касани вработена во МЗШВ  

За член се избира Александра Китановска вработена во Влада на РМ 

За член се именува Мејреме Лазини, предложен од политичката партија ДУИ 

За член се именува Пеце Талески, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Бушра Кадриу, вработена во НУ Национална установа Конзерваторски центар Скопје 

За заменик член се избира Делчо Илиевски вработен во ЈСП Скопје 

За заменик член се именува Лејла Рајхл, предложена од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Енез Рушити, предложен од политичката партија  

БЕСА 

 

33. Избирачки одбор за избирачко место број 2618/1 

 

За претседател се избира Јовица Тасевски, вработен во НУ Национална и универзитетска библиотека Св. Климент 

Охридски Скопје 

За заменик претседател се избира Христина Ристевска вработен во ООУ Лазо Трповски 

За член се избира Велимир Новескивработен во ООУ „Вера Циривири Трена“ 

За член се избира Анета Макревска, вработена во ЦОУ Рајко Жинзифов 

За член се именува Хамдије Исени, предложен од политичката партија ДУИ 

За член се именува Габриела Велкоска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Маја Тасевска, вработена во ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија Скопје 

За заменик член се избира Африм Садики вработен во ЈСП Скопје  

За заменик член се именува Денис Исмаили, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Ника Димитрова, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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34. Избирачки одбор за избирачко место број 2619 

 

За претседател се избира Емилија Ѓорѓиева, вработена во ООУ „Страшо Пинџур“ 

За заменик претседател се избира Светлана Блажевска, вработена во Служба за општи и заеднички работи 

За член се избира Владе Карапетров, вработен во Министерство за транспорт и врски 

За член се избира Цветанка Николовска вработена во Централен Регистар на РСМ Скопје 

За член се именува Сузана Тодоровиќ, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Ќани Рушити, предложен од политичката партија БЕСА 

За заменик член се избира Дејан Миленковски, вработен во ООУ „Петар Поп Арсов“ 

За заменик член се избира Наташа Павловска, вработена во Министерство за животна средина и просторно 

планирање 

За заменик член се именува Арбен Мемети, предложен од политичката партија ДУИ 

За заменик член се именува Алекса Алексовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

35. Избирачки одбор за избирачко место број 2620 

 

За претседател се избира Енвер Исмаили, вработен во СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ 

За заменик претседател се избира Даниела Јаќимовска, вработена во Инспекциски совет 

За член се избира Ивана Киркиновска вработена во ЈУОДГ Мајски Цвет Скопје 

За член се избира Емилија Јовановиќ вработена во ПОУ Др. Златан Сремец 

За член се именува Ријат Рушити, предложен од политичката партија ДУИ 

За член се именува Марија Димовска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  

За заменик член се избира Атанас Танев вработен во ЈПСДШ Национални Шуми  

За заменик член се избира Габриела Ивановска вработена во Министерство за култура 

За заменик член се именува Славица Маневска, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Ника Имри Адеми, предложена од политичката партија БЕСА 

 

36. Избирачки одбор за избирачко место број 2621 

 

За претседател се избира Исмаил Исени, вработен во Министерство за надворешни работи 

За заменик претседател се избира Анета Шукриу-Неби, вработена во ООУ „Братство“ 

За член се избира Фатмире Мурселовска, вработена во ООУ „Братство“ 

За член се избира Мурат Исени , вработен во ЈЗУ Универзитетска клиника за заеднички работи 

За член се именува Владо Трајановски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Нурамет Фејзула, предложен од политичката партија БЕСА  

За заменик член се избира Ќамуран Фејзулов, вработен во Секретаријат за спроведување на рамковниот договор 

За заменик член се избира Ирина Макриева вработена во Агенција за цивилно воздухопловство  

За заменик член се именува Јахи Демири, предложена од политичката партија ДУИ 

За заменик член се именува Драгица Филиповска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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37. Избирачки одбор за избирачко место број 2622 

 

За претседател се избира Драган Зајковски, вработен во Институт за национална историја 

За заменик претседател се избира Петар Јанковски вработен во Државен Архив на РСМ Скопје  

За член се избира Татјана Фоњга Чемерикиќ вработена во ЈРП МРТ 

За член се избира Весна Стефковска вработена во СЕПУГС Арсени Јовков 

За член се именува Герасим Илов, предложен од политичката партија СДСМ  

За член се именува Христо Саракинов, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Константин Христовски, вработен ЈУ Центар за образование на возрасни 

За заменик член се избира Марјонка Димитровска, вработена во ООУ Кузман Шапкарев 

За заменик член се именува Виолета Милиевиќ, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Емилија Стојаноска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

38. Избирачки одбор за избирачко место број 2623 

 

За претседател се избира Билјана Личкова, вработена во ООУ „Наум Охридски“  

с. Булачани 

За заменик претседател се избира Магдалена Мојсовска, вработена во ООУ Димо Хаџи-Димов 

За член се избира Орхидеја Ѓорговска, вработена во Министерство за информатичко општество и администрација 

За член се избира Ване Ѓорѓовски, вработен во ООУ Ацо Шопов 

За член се именува Сузана Будимска, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Дарко Огнановски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Гордана Николовска, вработена во ООУ „Јан Амос Коменски“ 

За заменик член се избира Мирче Блажевски вработен во Општина Карпош  

За заменик член се именува Златанка Стефанова, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Миодраг Поповиќ, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

 

 

 

39. Избирачки одбор за избирачко место број 2624 

 

За претседател се избира Мира Јанкуловска, вработена во Стоматолошки факултет 

За заменик претседател се избира Марија Николиќ вработен во АФПЗРР Скопје  

За член се избира Марија Стоилкова, вработена во ФЕИТ 

За член се избира Цвета Дуковска, вработена во Фонд за здравствено осигурување на Македонија 

За член се именува Валентина Гроздановска, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Владимир Спиров, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Борјан Поповиќ, вработен во Општина Карпош 

За заменик член се избира Горјан Угриновски вработен во СОЗР 

За заменик член се именува Христина Малева, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Антоанета Спирова, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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40. Избирачки одбор за избирачко место број 2625 

 

За претседател се избира Катарина Митковска, вработена во ООУ Гоце Делчев 

За заменик претседател се избира Билјана Огнановска, вработена во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

За член се избира Катица Богоевска, вработена во ООУ Христијан Тодоровски Карпош 

За член се избира Сунчица Веселиновска, вработена во НУ Кинотека на Македонија 

За член се именува Игор Милевски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Деспина Ѓеорѓиева, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

За заменик член се избира Здравко Лазаров вработен во ЈП Градски Паркинг 

За заменик член се избира Владо Стојанов вработен во МОН 

За заменик член се именува Ѓорѓи Бошковски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Елизабета Анѓеловска, предложенa од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

41. Избирачки одбор за избирачко место број 2626 

 

За претседател се избира Наташа Ѓорговска, вработена во Институт за сточарство 

За заменик претседател се избира Деан Јанкуловски вработен во ФВМ Скопје 

За член се избира Сунај Ефендилер, вработен во Секретаријат за спроведување на Рамковниот договор 

За член се избира Зорица Димишкова, вработена во ЈЗУ Здравствен дом Скопје 

За член се именува Милан Костовски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Ана Јосифоска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Александар Ѓорѓиевски вработен во МЗШВ 

За заменик член се избира Сашо Илиќ, вработен во Министерство за животна средина 

За заменик член се именува Огнен Бошњаковски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Драган Ѓорѓиевски, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

42. Избирачки одбор за избирачко место број 2626/1 

 

За претседател се избира Лидија Ќосева, вработена во СЕПЕУГС Васил Антевски Дрен 

За заменик претседател се избира Сашка Михајлова вработен во ЈУДГ Кочо Рацин Скопје 

За член се избира Димитар Чалоски, вработен во Општина Карпош 

За член се избира Владимир Костовски вработен во ОУ Св. Кирил и Методиј 

За член се именува Виолета Тоневска, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Марјан Николовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Дарко Данев вработен во ЈП Водовод и канализација 

За заменик член се избира Лепа Мајнова, вработена во ЈУОДГ „Пролет“ 

За заменик член се именува Аце Будимски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Слободан Јосифоски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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43. Избирачки одбор за избирачко место број 2627 

 

За претседател се избира Ружица Биџовска, вработена во ЈУ детска градинка 13 ноември Скопје 

За заменик претседател се избира Ленче Здравковска вработена во ООУ Христијан Тодоровски Карпош  

За член се избира Виолета Велјановска, вработена во ООУ Страшо Пинџур - Скопје 

За член се избира Ана Бошковска, вработена во ООУ „Вера Циривири Трена“ 

За член се именува Борко Биџовски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Љупчо Миовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Глигорчо Мукаетов, вработен во ЈУ Детски дом 11 Октомври 

За заменик член се избира Томислав Ружин вработен во ЈУЗГВСПНП Скопје  

За заменик член се именува Мирјана Биџовска, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Далида Младеновска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

44. Избирачки одбор за избирачко место број 2628 

 

За претседател се избира Рената Стефановска вработена во ФЗО на РСМ 

За заменик претседател се избира Златко Златков вработен во МЖСПП Скопје  

За член се избира Момчило Трендафилов, вработен во Министерство за земјоделство, шумарство и 

водостопанство - Управа за хидрометеоролошки работи 

За член се избира Елена Кузмановска Митревска, вработена во Министерство за локална самоуправа 

За член се именува Борис Пешевски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Христина Арсова, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Велика Стефановска, вработена во ДУФК „Методи Митевски Брицо“ 

За заменик член се избира Љупка Георгиевска, вработена во Министерство за финансии 

За заменик член се именува Зорица Ошафковска, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Љупчо Симоновски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

45. Избирачки одбор за избирачко место број 2629 

 

За претседател се избира Славица Ристеска вработена во ЈУД Раде Јовчевски Корчагин  

За заменик претседател се избира Вангел Сувариев, вработен во ООУ Невена Георгиева Дуња 

За член се избира Роза Крстеска, вработена во ЈЗУ Психијатриска болница Скопје 

За член се избира Виолета Трфуноска, вработена во Медицински факултет 

За член се именува Николина Божоска, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Александар Тишовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Мишко Сипковски, вработен во Државен студентски дом Скопје 

За заменик член се избира Катерина Велковска, вработена во ЈЗУ Универзитетска клиника за психијатрија Скопје 

За заменик член се именува Стеве Ѓоревски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Дарко Тишовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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46. Избирачки одбор за избирачко место број 2630 

 

За претседател се избира Марјанче Митовски вработен во ЈП Водовод и канализација 

За заменик претседател се избира Марија Димитрова вработена во ЈДГ Весели Цветови 

За член се избира Миа Причкова вработена во ЈП Водовод и канализација 

За член се избира Ели Давчева, вработена во ЈУДГ „13 Ноември“ –Скопје 

За член се именува Сузана Поповска, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Миле Куцуловски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Данило Станковиќ вработен во СУГ Георги Димитров  

За заменик член се избира Весна Сипковска вработена во АКН Скопје  

За заменик член се именува Елена Неделковска, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Живко Рамов, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

47. Избирачки одбор за избирачко место број 2631 

 

За претседател се избира Петар Волнаровски, вработен во НУ Кинотека на Македонија 

За заменик претседател се избира Анела Кочовска вработена во ЈУОДГ Пролет  

За член се избира Валентина Паковска, вработена во ЈЗУ Здравствен дом-Скопје 

За член се избира Анета Попантоска вработена во НУ Музеј на РСМ  

За член се именува Боро Андоновски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Елена Радевска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Петре Георгиевски, вработен во Агенција за катастар на недвижности 

За заменик член се избира Марјан Јовановиќ вработен во Општина Карпош 

За заменик член се именува Игор Михајловски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Венко Пипиџаноски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

48. Избирачки одбор за избирачко место број 2632 

 

За претседател се избира Стојанче Кабранов, вработен во ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

За заменик претседател се избира Кристијан Лукаров вработен во ЈДГ Весели Цветови  

За член се избира Славица Јовчевска вработена во ООУ Бајрам Шабани 

За член се избира Валентина Малиќ-Андоновски, вработена во ЈУГБ „Браќа Миладиновци“ 

За член се именува Петар Бендовски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Мартин Петровски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Борис Рошков, вработен во Универзитет „Св. Кирил и Методиј 

За заменик член се избира Елена Петровска вработена во ЈУОДГ Пролет  

За заменик член се именува Ана Шалај, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Фанија Ќумурџиева, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  
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49. Избирачки одбор за избирачко место број 2633 

 

За претседател се избира Даниела Штерјова вработена во ООУ Петар Поп Арсов  

За заменик претседател се избира Даниела Бојаџиевска, вработена во Агенција за катастар на недвижности 

За член се избира Надица Чапараткова вработена во ООУ Лазо Трповски 

За член се избира Димитар Георгиев вработен во Царинска Управа на РСМ 

За член се именува Антон Шалај, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Златко Георгиев, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Арслан Омерагиќ, вработен во Министерство за образование и наука 

За заменик член се избира Злата Порчиќ, вработена во СУГС Ѓорги Димитров 

За заменик член се именува Елисавета Смугревска, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Георге Зафиров, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

50. Избирачки одбор за избирачко место број 2634 

 

За претседател се избира Јасминка Саздова, вработена во Министерство за транспорт и врски 

За заменик претседател се избира Славка Буковска, вработена во ООУ „Марко Цепенков“ станица Зелениково 

За член се избира Влатко Табаковски, вработен во Град Скопје 

За член се избира Мирјана Исмаил Мажибрад вработена во ЈРП МРТ  

За член се именува Росани Геру, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Анета Угринова, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Оливера Симоновска вработена во ЈП Градски Паркинг 

За заменик член се избира Александар Степановски вработен во АКН Скопје  

За заменик член се именува Софија Липа, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Симона Петровска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

51. Избирачки одбор за избирачко место број 2635 

 

За претседател се избира Елена Макревска Дисоска, вработена во Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ – 

Економски факултет 

За заменик претседател се избира Борис Шемов, вработен во НУ Национална галерија на Македонија 

За член се избира Јован Папиќ, вработен во Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Градежен факултет 

За член се избира Катерина Савовска, вработена во ЈУ Меѓуопштински центар за Социјална работа на Град 

Скопје 

За член се именува Александар Ололовски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Миле Хаас, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Емилија Јовановиќ, вработена во ООУ „Лазо Трповски“ 

За заменик член се избира Маја Трајковска, вработен во Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на 

Република Македонија 

За заменик член се именува Даниела Андонова, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Виктор Михајловски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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52. Избирачки одбор за избирачко место број 2636 

 

За претседател се избира Владимир Филиповски, вработен во Економски факултет 

За заменик претседател се избира Виолета Несторовска, вработена во СЕПУ „Васил Антевски Дрен“ 

За член се избира Зорица Алексовска Василевска вработена во ЈСП Скопје 

 За член се избира Горан Мицковски, вработен во Архитектонски факултет 

За член се именува Александра Маројевиќ, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Томе Танушевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Соња Јовановска, вработена во ООУ „Лазо Трповски“За заменик член се избира 

Јасминка Мисајловска Николовска вработена во Град Скопје 

За заменик член се именува Ивана Цветановска, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Милан Даскалов, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

53. Избирачки одбор за избирачко место број 2637 

 

За претседател се избира Васко Лазаревски вработен во ООУ 11-Октомври 

За заменик претседател се избира Горјан Гишев, вработен во Град Скопје 

За член се избира Анка Каевска, вработена во АСУЦ „Боро Петрушевски“ 

За член се избира Соња Нешковиќ, вработен во Агенција за храна и ветеринарство 

За член се именува Олгица Накова, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Филип Чапов, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Мишо Василевски, вработен во Министерство за транспорт и врски Скопје 

За заменик член се избира Татјана Велкова вработена во ООУ Христијан Тодоровски Карпош 

За заменик член се именува Слободанчо Поповски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Билјана Иличковиќ, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

54. Избирачки одбор за избирачко место број 2638 

 

За претседател се избира Даниела Раичковиќ вработена во ЈУДДГ 13-ти Ноември  

За заменик претседател се избира Маја Кузмановска вработена во ОУ Вера Циривири Трена  

За член се избира Владимир Серафимовски, вработен во Министерство за информатичко општество и 

администрација 

За член се избира Слаѓана Распашковска, вработена во ДГ „Росица“ 

За член се именува Виолета Кочовска, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Игор Јанев, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Радослав Стрезоски, вработен во УКИМ-Институт за земјотресно инженерство и 

инженерска сеизмологија 

За заменик член се избира Зоран Цветаноски, вработен во Агенција за катастар на недвижности 

За заменик член се именува Ангел Макаров, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Мимоза Манасиевска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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55. Избирачки одбор за избирачко место број 2639 

 

За претседател се избира Марија Боева, вработена во  СГУГС „Здравко Цветковски“ 

За заменик претседател се избира Минела Омеровиќ, вработена во ООУ Рајко Жинзифов 

За член се избира Леонора Земон, вработена во  Центар за образование на возрасните 

За член се избира Владимир Деловски, вработен во НУ Музеј на Македонија Скопје 

За член се именува Валентина Ристеска-Димовска, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Елена Домика, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Жарко Благојевиќ, вработен во ООУ „Јан Амос Коменски“ 

За заменик член се избира Владимир Петровски, вработен во Општина Центар 

За заменик член се именува Методија Димовски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Митко Стојковски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

56. Избирачки одбор за избирачко место број 2640 

 

За претседател се избира Соња Алексовска, вработена во ЈЗУ Здравствен дом на Скопје  

За заменик претседател се избира Лидија Водјаник вработена во ООУ Петар Поп Арсов  

За член се избира Владо Каровски, вработен во Министерство за животна средина и просторно планирање 

За член се избира Билјана Евросимовска вработена во ЈЗУ УСКЦ Св. Пантелејмон 

За член се именува Елена Делова, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Мерлин Китановска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  

За заменик член се избира Војчо Велјановски, вработен во ЈЗУ Здравствен дом на Скопје  ц.о Скопје 

За заменик член се избира Билјана Шотаров, вработена во Општина Аеродром 

За заменик член се именува Горан Наков, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Наташа Крстевска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

57. Избирачки одбор за избирачко место број 2641 

 

За претседател се избира Петар Теов, вработен во Општина Карпош 

За заменик претседател се избира Љубинка Живковиќ, вработена во СУГС „Марија Кири-Склодовска“ 

За член се избира Валентина Ивановска, вработена во ООУ Јоаким Крчоски Скопје 

За член се избира Лазо Костоски, вработен во ЈЗУ Геронтолошки Завод 13 Ноември Скопје 

За член се именува Билјана Строимановска, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Светлана Блажевска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  

За заменик член се избира Нада Велеска вработена во МОН 

За заменик член се избира Душко Андонов вработена во Општина Карпош  

За заменик член се именува Зоран Бундалевски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Јован Митревски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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58. Избирачки одбор за избирачко место број 2642 

 

За претседател се избира Татјана Божиновска Миладинов вработена во ЈУ ОДГ Мајски Цвет  

За заменик претседател се избира Никола Таневски вработен во Општина Карпош 

За член се избира Надица Митевска вработена во ООУ Војдан Чернодрински 

За член се избира Сузана Андреска, вработена во СЕПУ „Арсени Јовков“ 

За член се именува Владимир Ивановски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Ордан Велески, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  

За заменик член се избира Дејан Најдески, вработен во Совет за јавни набавки 

За заменик член се избира Јулијана Меновска, вработена во ЈЗУ Психијатриска болница Скопје 

За заменик член се именува Влатко Бужаровски, предложен од политичката партија СДСМ  

За заменик член се именува Стево Иличковиќ, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

59. Избирачки одбор за избирачко место број 2643 

 

За претседател се избира Весна Цветановска, вработена во ООУ Невена Георгиева Дуња 

За заменик претседател се избира Елизабета Теодосиевска, вработена во ООУ Јан Амос Коменски 

За член се избира Стево Лазаревски, вработен во Министерство за култура 

За член се избира Тања Димова, вработена во ЈЗУ Универзитетска клиника за гинекологија и акушерство  

За член се именува Маја Кежаровска, предложен од политичката партија СДСМ  

За член се именува Зоран Спасовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  

За заменик член се избира Снежана Стојоска вработена во ЈУ ОДГ Орце Николов  

За заменик член се избира Антонио Алексоски, вработен во ЈЗУ Здравствен дом на Скопје ц.о Скопје 

За заменик член се именува Лиле Бунделевска, предложен од политичката партија СДСМ  

За заменик член се именува Виолета Апостоловска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

60. Избирачки одбор за избирачко место број 2644 

 

За претседател се избира Гоце Величковски, вработен во Национална агенција за европски образовни програми и 

мобилност 

За заменик претседател се избира Иван Каранфиловски, вработен во Министерство за надворешни работи  

За член се избира Марија Лекиќ вработена во АФПЗРР 

За член се избира Весна Киприновска Николовска вработена во ООУ Владо Тасевски 

За член се именува Василија Алили, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Дејан Котевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Милица Василеска-Калајџиска, вработена воДМБУЦ „Илија Николовски Луј“  Скопје 

За заменик член се избира Марија Димитријевиќ, вработена во Агенција за катастар на недвижности Скопје 

За заменик член се именува Слободан Трендов, предложен од политичката партија СДСМ  

За заменик член се именува Теодора Андоновска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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61. Избирачки одбор за избирачко место број 2644/1 

 

За претседател се избира Маја Парнаџиева Змејков вработен во Агенција за супервизија на осигурување 

За заменик претседател се избира Игор Томовски вработен во МАНУ 

За член се избира Сладенка Саздова, вработена во Служба за општи и заеднички работи 

За член се избира Маја Малцева, вработена во СУГС „Јосип Броз Тито“ 

За член се именува Дејан Тошевски, предложен од политичката партија СДСМ  

За член се именува Игор Лазаровски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Валентино Стојковски вработен во Машински Факултет  

За заменик член се избира Благица Цветановска вработена во ООУ Христијан Тодоровски Карпош  

За заменик член се именува Горан Симоновски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Ивона Јошевска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

62. Избирачки одбор за избирачко место број 2645 

 

За претседател се избира Анкица Николовска вработен во ООУ Димо Хаџи Димов 

За заменик претседател се избира Билјана Кочишка вработена во ЈУГБ Браќа Миладиновци  

За член се избира Жаклина Крстевска, вработена во Фонд за здравствено осигурување на Македонија 

За член се избира Јасмина Ристеска, вработена во Агенција за катастар на недвижности 

За член се именува Игорче Илиевски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Аца Станишева, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Зоран Темовски, вработен во СУГС Кочо Рацин 

За заменик член се избира Ефтим Пејовски, вработен во СЕУГС  'Михајло Пупин' 

За заменик член се именува Огњанчо Лазаров, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Лилјана Митриќеска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

63. Избирачки одбор за избирачко место број 2646 

 

За претседател се избира Ана Тавчиоска, вработена во ЈЗУ Здравствен дом на Скопје 

За заменик претседател се избира Милева Велкова, вработена во ДСУ Спортска Академија Скопје 

За член се избира Борис Петров, вработен во Општина Ѓорче Петров 

За член се избира Татјана Митреска-Мишкова, вработена во Ученички дом на Град Скопје „Здравко Цветковски“ 

За член се именува Ранко Андоновски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Срѓан Тасиќ, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Александар Пановски, вработен во Државно средно училиште за рехабилитација и 

образование Св.Наум Охридски Скопје 

За заменик член се избира Катица Дуковска Муратовска, вработена во ООУ Димо Хаџи Димов 

За заменик член се именува Тања Андоновска, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Александар Огњановски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

 

 

 



 

                        

                                   
                

 14 јули 2020 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 11 

 

    24 

 
 
 
 
 
 

 

64. Избирачки одбор за избирачко место број 2647 

 

За претседател се избира Елисавета Шикоска, вработена во ООУ „11 Октомври“ 

За заменик претседател се избира Ќирил Наков, вработен во Факултет за инфораматички науки и компјутерско 

инженерство 

За член се избира Петре Кузмановски, вработен во Општина Карпош 

За член се избира Иван Радичевски, вработен во ЈЗУ Геронтолошки Завод 13 Ноември 

За член се именува Искра Тодоровска, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Јован Симоновски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Светлана Мутавџиќ вработена во ЈП Водовод и Канализација  

За заменик член се избира Билјана Блажевска, вработена во ДГ Распеана радост 

За заменик член се именува Наум Бурески, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Невена Огњановска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

65. Избирачки одбор за избирачко место број 2648 

 

За претседател се избира Аспарух Хаџи Христов, вработен во ДМБУЦ Илија Николовски Луј 

За заменик претседател се избира Елена Симоновска, вработена во ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 

За член се избира Сања Пецевски, вработен во ООУ „Наум Наумовски - Борче “ 

За член се избира Весна Јанковска, вработена во ЈЗУ Завод за физикална медицина и рехабилитација 

За член се именува Виолета Смилевска, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Љупчо Митевски, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Драган Симоновски, вработен во Министерство за транспорт и врски 

За заменик член се избира Горан Даниловски, вработен во Општина Карпош 

За заменик член се именува Жаклина Трајковска, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Убавка Велјановска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

 

 

66. Избирачки одбор за избирачко место број 2649 

 

За претседател се избира Елени Арванти Симоска, вработена во СОЗР на Влада на РМ 

За заменик претседател се избира Маргарита Богоевска вработена во ООУ Васил Главинов  

За член се избира Наташа Кипријановиќ, вработена во ООУ Александар Урдаревски 

За член се избира Елизабета Крстеска, вработена во МЗШП 

За член се именува Огнен Наумов, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Вијкан Андреиќ, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Ангеле Бошковски, вработен во Општина Ѓорче Петров 

За заменик член се избира Симе Бужароски, вработен во УКИК Св. Кирил и Методиј Скопје 

За заменик член се именува Христина Саздова, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Димитар Шуменковски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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67. Избирачки одбор за избирачко место број 2649/1 

 

За претседател се избира Александра Несторовска-Крстеска, вработена во Министерство за животна средина и 

просторно планирање. 

За заменик претседател се избира Љупчо Николовски, вработен во Агенција за Храна и Ветеринарство Скопје 

За член се избира Васо Талески, вработен во Државен Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

За член се избира Соња Наумова, вработена во Општина Карпош 

За член се именува Билјана Димитриевска, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Гоце Арсовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Даниела Јовчевска Михајловска вработена во СУГС Панче Арсовски 

За заменик член се избира Саша Романов вработен во Општина Карпош 

За заменик член се именува Никола Крстевски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Јулијана Вериѓиќ, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

68. Избирачки одбор за избирачко место број 2650 

 

За претседател се избира Ангелика Недевска вработена во ОУ Димо Хаџи Димов 

За заменик претседател се избира Снежана Томеска Бангиевска, вработена во ООУ Христијан Тодоровски 

Карпош Скопје 

За член се избира Стеван Боцески, вработен во ООУ Аврам Писевски Скопје 

За член се избира Зоран Дукоски, вработен во ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, говор и глас 

За член се именува Кирчо Доневски, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Вера Јосифовска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Снежана Мартулкова, вработена во Министерство за животна средина и просторно 

планирање 

За заменик член се избира Ирина Чалевска-Петрушева, вработена во ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

За заменик член се именува Светлана Тунџева, предложена од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Љупчо Костадиновски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

69. Избирачки одбор за избирачко место број 2651 

 

За претседател се избира Лидија Заборска, вработена во ОУ Братство Скопје 

За заменик претседател се избира Живко Василевски вработена во ООУ Димо Хаџи Димов  

За член се избира Божана Зафирова, вработена во ЈЗУ Градска болница „8ми Септември“ 

За член се избира Филип Силјановски, вработен во Град Скопје 

За член се именува Марина Ристеска, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Жарко Атанасов, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Наталија Јадровска вработен во СУГС Лазар Танев  

За заменик член се избира Јулијана Зафирова, вработена во СУГСГ „Никола Карев“ 

За заменик член се именува Ѕвонко Кочовски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Ана Цветановска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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70. Избирачки одбор за избирачко место број 2651/1 

 

За претседател се избира Тања Стојковска вработена во ЈП Паркови и зеленила  

За заменик претседател се избира Ники Радосављевиќ вработена во ООУ Петар Поп Арсов  

За член се избира Иван Марковски вработен во Централен Регистар на РСМ 

За член се избира Зоран Цоковски, вработен во Институт за стандардизација 

За член се именува Панче Стојкоски, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Орце Јакимовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Митко Белимов вработен во ЈП Водовод и канализација 

За заменик член се избира Марија Ценевска, вработена во ООУ Димо Хаџи Димов Скопје 

За заменик член се именува Драги Јаневски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Александар Рошковски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

71. Избирачки одбор за избирачко место број 2652 

 

За претседател се избира Емилија Величкова, вработена во СУГС „Јосип Броз Тито“ 

За заменик претседател се избира Шенѓун Кадриевски, вработен во Секретаријат за спроведување на рамковниот 

договор 

За член се избира Братислав Вучковиќ вработена во ЈП Водовод и канализација болести, анестезија, реанимација 

и интензивно лекување и ургентен центар 

За член се избира Александар Димовски, вработен во Општина Сопиште 

За член се именува Јагода Трајковска, предложена од политичката партија СДСМ 

За член се именува Глигорчо Матеничарски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Силвана Блажевска, вработена во ЈЗУ Здравствен дом Скопје 

За заменик член се избира Татјана Богдановска, вработена во ЈЗУ Психијатриска болница Скопје 

За заменик член се именува Гордана Павловска, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Марјанчо Стојановски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

72. Избирачки одбор за избирачко место број 2652/1 

 

За претседател се избира Рајна Милисавова, вработена во ООУ „Дитурија“ Сарај 

За заменик претседател се избира Радмила Сандева-Крстова, вработена во Министерство за финансии 

За член се избира Елена Стојановска, вработена во ЈУОДГ „Весели цветови“   

За член се избира Горан Тодоровски вработен во ООУ Х.Т.Карпош 

За член се именува Драган Павловски, предложена од политичката партија СДСМ  

За член се именува Драган Јаневски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Зоран Рамиќ вработен во ЈП Градски Паркинг 

За заменик член се избира Горан Стојковски вработен во ЈПСДШ Национални Шуми 

За заменик член се именува Мартина Цековска, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Јасмина Цветановска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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73. Избирачки одбор за избирачко место број 2653 

 

За претседател се избира Славче Атанасовски, вработен во Агенција за храна и ветеринарство на РМ 

За заменик претседател се избира Гордана Јовановска, вработена во Општина Карпош 

За член се избира Јовица Божиновски, вработен во ЈЗУ Клиника за пластична и реконструктивна хирургија 

За член се избира Томислав Китановски, вработен во ЈЗУ Клиника за нефрологија 

За член се именува Дејан Димчевски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Игор Крстевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Даниела Зафирова, вработена во ЈУОДГ „Росица“ 

За заменик член се избира Елена Василевска, вработена во ОУ Војдан Чернодрински Скопје 

За заменик член се именува Миле Божиновски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именуваЉупчо Васовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

74. Избирачки одбор за избирачко место број 2653/1 

 

За претседател се избира Светлана Софијаноска, вработена во ООУ Војдан Чернодрински 

За заменик претседател се избира Софија Стојановска, вработена во ЈЗУ Здравствен дом Скопје 

За член се избира Бранка Цветковска, вработена во ЈЗУ Герантолошки завод „13 Ноември“ 

За член се избира Даниел Ниниќ, вработен во СЕПУГС Васил Антевски Дрен 

За член се именува Симе Ивановски, предложен од политичката партија СДСМ 

За член се именува Лилјана Васовска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

За заменик член се избира Драгослав Трпковски, вработен во Државен студенстски дом „Пелагонија“ 

За заменик член се избира Лела Пешевска вработена во ЈУ ОДГ Распеана Младост 

За заменик член се именува Душко Божиновски, предложен од политичката партија СДСМ 

За заменик член се именува Давид Богдановски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 

 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

Општина Карпош и на огласната табла на општината. Копија се доставува и до Државната изборна 

комисија. 

 

Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

Општина Карпош и на огласната табла на општината. Копија се доставува и до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, именуваното лице има право да поднесе изјава занеприфаќање на 

изборот до Општинската изборна комисија во рок од 48 часа, сметано од денот на објавувањето на оваа 

одлука на огласната табла на општината. Доставувањето на изјавата преку пошта не е дозволено.Решението 

на Општинската изборна комисија е конечно. 

 

Број 10-439/1         ОИК КАРПОШ-СКОПЈЕ  

11.07.2020          М.П.           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Скопје                     Стефанија Беламариќ 

                  С.Р. 



 

                        

                                   
                

 14 јули 2020 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 11 
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С О Д Р Ж И Н А 

 

1. РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОРИ (пречистен текст) 

бр.10-439/1 од 11.07.2020 година, со Заклучок за објавување  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Карпош 

Уредува: Сектор за правни работи 

Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 

Тираж: 25 примероци 


